Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

   20.12.2012                                                      № 84                                                г. Змеиногорск

О      внесении      изменений      в      решение Змеиногорского районного Совета депутатов

от  28.08.2009   № 74       «Об     утверждении Концепции        социально -  экономического
развития      муниципального     образования Змеиногорский район Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 9 февраля 2011 года №19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», п.4 ст.24 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 28.08.2009 №74 «Об утверждении Концепции социально-экономического развития муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края» следующие изменения:

1. Концепцию социально-экономического развития муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, мероприятия, планируемые к проведению в рамках Концепции социально-экономического развития муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 соответственно.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики (Горбовой С. В.).

Глава района

                                   Н.И.Воробьев